MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

Ouagadougou, le U / ‘19N
=i Ul 202

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS
22-00642

N° /MEPTPS/SG/AGRE/DOC

LE SECRETAIRE GENERAL CHARGE DE L'EXPEDITION
DES AFFAIRES COURANTES

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de vingt (20) éléves Techniciens Supérieurs en
Maintenance Biomédicale Spécialisés, session 2022.

Ce sont :
TECHNICIENS SUPERIEURS EN MAINTENANCE BIOMEDICALE SPECIALISES
ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB  DATE NAISS.
1° SAWADOGO ABOUBAKAR SIDIKI 2201_1916_5869_8677 B11773907 01/12/98
1° TIOGO ROLAND CEDRIC 2218_2016_5893_2877 B7622907 15/09/97
3° NANA HAMZA 2109_1416_2345_2387 B14059250 02/03/98
3° TAPSOBA ABRAHAM 2201_2016_5913_8705 B15612281 28/09/88
3° OUATTARA DAOUDA 1026_1350_5863_7601 B9715763 27/02/96
6° TO SIDIKI 2219_2016_5892_4032 B13380725 03/09/89
6° YOUGBARE YAYA 1026 3759 8426 6389 B16847991 31/12/95
6° BALMA PASCALINE 2610_6930_1935_5318 B5268412 13/03/94
9° ROUAMBA WENDYAM OSWALD VALERE 2123_1816_2315_5547 B15793692 28/04/96
9° LALGO GUESWENDE ETIENNE IRENE 2610_9854_4302_4853 B16227628 26/06/00
9° OUEDRAOGO VINCENT 2610_5419_2158_6412 B6633422 27/09/91
12° COULIBALY DJIO CLAUDINE 2104_0316_2333_3090 B10640901 13/08/02
12° SAWADOGO RELWENDE PASCAL KEVIN 2118_1916_3592_9082 B8020485 12/04/98
12° YAMEOGO KOUDOUGOU PAULIN 1026_6805_6710_1347 B12561115 11/02/92
12° KOANDA ABDUL FAYCAL EMMANUEL T. 2201_1116_5861 6975 B13814319 21/11/93
12° ZEBA DIVINE CHARIFA FATINE B. 2204_2616_5861_7786 B9619681 21/06/00
12° DJIBLIROU ABDOUL KADER 1026_3902_7084_6274 B4506136 10/02/95
12° KABORE DAOUDA 2104_1116_3535_ 5277 B10228987 19/05/98
12° SAWADOGO WIND FANGDE ACCEE 2610_5823_4673_9084 B17298074 27/09/92
12° ZOUNGRANA JEAN LUC 2210_2616_5886_3202 B15530005 13/12/92
12° ZONGO RAWIDE CHRISTOPHE DONALD 2118_2616_2309_5861 B17060467 28/09/95
12° TIABONDOU PHILEMON 1026_9364_3910_9183 B7639915 31/12/99
12° KIEMTORE MAHAMADI 2113_1116_2314_3497 B8900966 15/11/94
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TECHNICIENS SUPERIEURS EN MAINTENANCE BIOMEDICALE SPECIALISES
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TOU AMADOU
KABORE ANNICK

OUEDRAQGO JEAN-BAPTISTE
OUATTARA ABDOUL FATAHO

OUEDRACGO SOULEYMANE
SAWADOGO ISSAKA
WAONGO ROGER
TRAORE WILLIAME
SOULI ALASSANE
SABO ABRAHAM
ZONGO VIVIANE
KABORE ISSOQOUF
CISSE ALASSANE
OUEDRAOGO OUSMANE
SANA 0OUODOCU

MAIGA NOUHOUN ABDOURAMANE
MAIGA ABDOUL LATIF AHOUDOU

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_3891_1920 3076
2201 1116 5922 2108
2610_3470_7094_2874
2201 1516 5875 6714
1026_6029 7692 7954
2610 3126 9538 7603
2118_2316_2302_6408
2123 2016 2309 2477
2610 2694 9417 8260
2610 4932 5061 2307
2610_6485_ 7201 0943
2610_9634 8507 5379
2610_1782 2381 9641
1026_5240_2856_1207
1026 5837 4829 0312
2610_6134_ 7532 5940
2101_1316 2367 4408

40 admissible(s).

N°CNIB
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B11518422
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B17106274
B9434415
B17486477
B17407779
B5423050
B10204408
B7982474
B12685244
B8639624
B12692805
B8710787

DATE NAISS.

31412/95
26/09/01
24/06/93
27/04/94
21/01/96
01/09/96
31/12/95
31/12/99
31/12/00
31/12/94
23/04/9%6
31/12/99
01/12/93
28/05/93
02/12/97
27/08/94
29/03/99

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de 1'Etat

r

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Hamidou SAWADOGO

Chevalier de 1'Ordre National



